ANEXO III

REGISTRO DE FREQUÊNCIA MENSAL DE ALUNOS

PROGRAMA BOLSAS DE MÉRITO 2018/2

(    ) MONITORIA       ( X ) TUTORIA

Declaração Mensal - Edital Nº 18/2018
Nome do(a) Monitor(a)/Tutor(a):

Mês da Declaração:

Nome do(a) Professor(a) Responsável:

Nome da Disciplina:

Data Horário Atividades Desenvolvidas

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

____/____ ___:___ a ___:___

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto a Direção de Ensino que o(a)

aluno(a) CUMPRIU com as obrigações no presente mês acima citado, previstas no

programa do qual ele(a) faz parte.

Piumhi, ____ de ____________________ de 2018.

ANEXO III

REGISTRO DE FREQUÊNCIA MENSAL DE ALUNOS

PROGRAMA BOLSAS DE MÉRITO 2018/2

(    ) MONITORIA       ( X ) TUTORIA

Declaração Mensal - Edital Nº 18/2018

_____________________________

Professor(a) Responsável

____________________

Aluno(a) Bolsista